令和５年１２月吉日
お 客 様 各 位

日本通運株式会社 京浜港ﾀｰﾐﾅﾙ支店
東京事業所 東京港運ﾁｰﾑ

TEL: 03-3799-3005
FAX: 03-3799-0395

年末・年始における取扱いについて

拝啓

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、当オフドックターミナルの年末年始搬出入取扱いにつきましては、下記の通りといた

しますので、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象施設 ： NX 大井バンプール  （空コンテナ）

年末最終日：１２月２９日（金）０８時３０分より１６時３０分まで (平常通り)

１２月３０日（土）から１月 ４日（木）まで 休    業

年  始 ： １月 ５日（金）０８時３０分より１６時３０分まで